
            DISTANCES HOTEL, cumul si départ

COMMUNE OU LIEU DIT PARTIELLES TOTALES ROUTES RESTO CURIOSITES Cercier

CAMPING

CERCIE 0 0 CONTROLE 358

BEAUJEU (69) 7 7 D37 H.R BCN   BPF 365

LANTIGNIE 4 11 D78 369

LES CHASTYS 11 D78 369

VILLIE-MORGON 6 17 D9 H.R CAVEAU 375

Vieux bourg ( CORCELLES) 17 D9 CHÂTEAU 375

DRACE 7 24 D9 382

THOISSIEY 3 27 D9 H.R.C 385

ST DIDIER 1 28 D7 386

DOMPIERRE SUR CHALARONNE 8 36 D7 394

CHATILLON SUR CHALARONNE 5 41 D7 H.R.C LES HALLES 399

SANDRANS 7 48 D2 406

BOULIGNEUX 5 53 D2 R 411

VILLARD LES DOMBES 4 57 D2 H.R.C PARC ORNITHOLOGIQUE 415

VERSAILLEUX 7 64 D904 422

CHALAMONT 6 70 D904 H.R 428

LES CARRONNIERES 70 D90a / D90 428

VARAMBON 13 83 D90 / D984 441

PONT D'AIN 4 87 D984 H.R.C GORGES DE L'AIN 445

PAMPIER 3 90 V.C 448

NEUVILLE SUR AIN (01) 4 94 V.C BCN BPF 452

BOSSERON 2 96 V.C / D984 454

PONCIN 1,5 97,5 D85/D1084 H.R.C GORGES DE L'AIN 455,5

AVRILLAT 97,5 D85 455,5

CHALLES la Montagne 7,5 105 D85 463

CHAPIAT 4 109 D85 467

MENS 1 110 D85 468

COL DU BERTHIAND ( 780 Mts) 1 111 D85 /D979 469

Carrefour D979 /D85 3 114 D979 472

MORNAY 1 115 D85 CHAPELLE 473

IZERNORE (01) 6 121 D85 BCN BPF 479

CESSIAT 3 124 D85 482

IJEAN 4 128 D85 486

OYONNAX 5 133 D85 H,R CAPITALE DU PLASTIQUE 491

BELLEYDOUX 14 147 D13 H.R 505

COL DE LA CROIX SERRA ( 1049 Mts) 5 152 D13 /D124 510

LES BOUCHOUX (39) 4 156 D25e1 BCN BPF 514

L'EMBOSSIEUX 6 162 D25e1 520

LES MOUSSIERES 5 167 D25 H.R CONTROLE 525

LAJOUX 9 176 D292 534

MIJOUX 5 181 D436 H.R 539

COL DE LA FAUCILLE (01) ( 1323 Mts) 8 189 D936/ D1005 R  BCN BPF 547

GEX 11,5 200,5 D1005 H.R.C CAPITALE DES TAMPONS 558,5

NAZ DESSOUS 5 205,5 D984c /D89 563,5

CROZET 3,5 209 D89 567

THOIRY 5 214 D89 572

ST JEAN DE GONVILLE 3,5 217,5 D89 575,5

DARDAGNY 4,5 222 D89 /D89h 580

LA PLAINE 3 225 D89h 583

AVULLY 2 227 D89h 585

CHANCY 3 230 D89h /D984b 588

VALLEIRY 6 236 D23 594

CHÊNEX 3 239 D23 597

VERS 3,5 242,5 D23 600,5

Col de la Croix Biche (801 m) 1,5 244 D23 602

Charly 2 246 D23 604

CERNEX 3 249 D23a 607

VEYSSIERES 3 252 D23a 610

CERCIER 4 256 D27/VC/D2 CONTROLE 614



CERCIER 0
distances de 

Cercier

Col de Mallebranche (702m) D2 0

ALLONZIER LA CAILLE 7 263 D2

Carrefour N 201 - D14 2 265 D1201 9

Col de Frétallaz (670m) 5 270
route de Frétallaz route 

de la Leche 14

ST MARTIN BELLEVUE 1 271 D114 Erreur de Googlemaps au km 19 (voir plus bas) 15

VILLAZ 7 278 D175 22

NAVE-PARMELAN 2 280 D5 24

NANOIR 2 282 D216a 26

COL DE BLUFFY ( 631Mts ) 7 289 D5/D16/V,C 33

MENTHON ST BERNARD (74) 1 290 D909 BCN BPF 34

VEYRIER 4 294 D909 H.R 38

ANNECY 6 300 D909 H.R.C LE LAC 44

SEVRIER 4 304 D1508 H.R 48

COL DE LESCHAUX ( 897 Mts) 13 317 D912 H.R 61

Lescheraines 8 325 D912 69

LE NOYER 6 331 D912 75

COL DE PLAINPALAIS ( 1174 Mts ) 7 338 D912 82

LA FECLAZ ( 1380 Mts ) 3 341 D913 H.R CONTRÔLE 85

Pas du Rebollion (1436m) 4 345 D913 89

MONT REVARD ( 1448 Mts) 1 346 D913 BCN-BPF 90

COL DE LA CLUSAZ (1184 Mts) 5 351 D913 95

Aix les Bains 15 366 D913 110

La Chambotte 10 376 D991 120

Chaudieu 5 381 D991 125

Abbaye Royale de Hautecombe 10 391 D914/D18 BCN BPF Contrôle 135

Conjoux 4 395 d18 139

Semelaz 1 396 VC? 140

Chanaz 4 400 D210 144

Culoz 6 406 D921/D904 150

Artemare 9 415 D904 159

COL DE Lèbe  ( 914 Mts ) 15 430 D69d/D8 174

HAUTEVILLE ( 01) ( 815  Mts ) 6 436 D8 H.R BPF CONTROLE 180

Golet du Thioux (740m) 3 439 D21 183

Tenay 9 448 D21 192

Ordonnaz 12 460 D1504/D94 204

Col de Portes (1005m) 6 466 D32 / D99 210

BENONCE (01) 10 476  D99a /D32 BPF POINTAGE CHARTREUSE 220

SERRIERE DE BRIORD 4 480  D32 H . R CONTROLE 224

CREMIEU (38) 28 508 D19a/D52 H . R BCN-BPF 252

PEROUGES (01) 26 534 D65 H.R B.P.F Village fortifié 278

ST ANDRE DE CORCY 19 553 D4 H.R CONTROLE 297

MONTMERLE 27 580 D88 D 27 H.R CHAPELLE  de MINIMES 324

VAUX EN BEAUJOLAIS (69) 17 597 D35 H.R BPF    CLOCHEMERLE 341

Col de Brouilly (333m) 11 608 352

MONT BROUILLY  ( 484 Mts ) 2 610  V.C CHAPELLE 354

CERCIE 4 614 D68 R, CONTROLE 358

           RANDONNEE PERMANENTE  CERCIE - CERCIER

         ORGANISEE PAR LE CYCLO TANDEMISTE FORMIDABLE

ATTENTION : une erreur dans Googlemaps vous envoie faire un petit tour dans les prés au km 19 après le départ de Cercier.

Après Saint Martin Bellevue et Les Jouvenons, vous tournez à gauche sur la D1203 (Avenue Marcel Dassault) en venant de  la

 route du Crêt Martin.

Prenez la première route à droite (D175, route de Villaz)

Pour être homologuée, la boucle complète (Cercié/Cercier/Cercié ou Cercier/Cercié/Cercier) doit être validée, 

soit 615 Km (d'après Googlemaps), D+ : 9119 m, D- : 9104 m, 14 cols de moins de 2000 m.


